MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 22 suBaps 2018 r. Ne 62-p

MOCKBA

B coorBerctBum ¢ nmyHkTom 18 yactu 1 craten 21 @engepanbHOro 3akoHa
"O denepansHoM Owmxkere Ha 2018 rom W HAa IUJIAHOBBIM  MEPHOJ
2019 u 2020 rogoB" HampaBUTh OFOIKETHBIE ACCUTHOBAHUS, MPETyCMOTPEHHBIE
Munpuny Poccun no noapaszaeny "OOILIEesKOHOMUYECKHE BOIMPOCH" pazaena
"HarmonansHas sxoHOMHUKA" KiacCu(UKAMKM PacXOJ0B OIOJKETOB, B pa3Mepe
14500000 TeIC. pyOsieli TIIaBHBIM  PACTIOPSAUTENISIM CPEACTB  (peaepaabHOTOo
Oromkera Ha puHaHCOBOE oOecrieueHue B 2018 roy noBbIlLIEHUS OIJIAThI TPYAA
OTIEIBHBIX  KaTeropuii  pabOTHUKOB  (eaepalibHbIX  TOCYJIapCTBEHHBIX
YUpEXKACHUHN, Ha KOTOPBIX PACHpPOCTPAHSIOTCS MOJNOXKEeHUs1 yka30B [Ipe3uaenra
Poccuiickont @enepanuun ot 7 mas 2012r. Ne 597 "O meponpusaTusx mno
peann3alnru roCyAapCTBEHHOM colMaabHOW monuTuku', oT 1 mtons 2012 r.
Ne 761 "O HaumonanpHOM  cTpaTeruu JAEUCTBUM B  HMHTEpEcax JETeH
Ha 2012 -2017 romer" m ot 28 mexabpst 2012r1. Ne 1688 "O HEKOTOPBIX
Mepax 10 peaJn3aluud TOCYJapCTBEHHON TMOJMUTHKA B cdepe 3alluTh
JNeTel-CUpOT U JIeTeH, OCTaBIIMXCA O€3 IMOIMEUeHHs POAUTENIe", COoriaacHo
npuinoxeHusMm Ne 1 - 4.

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
Poccuitckon Oenepannu .Mensenen



I[MTPUJIOXXEHUME Ne 1

K pacniopsikenuto [IpaBurenscrBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 22 suBaps 2018 r. Ne 62-p

PACIIPEAEJJEHME

10 IJIABHBIM PACHIOPSIAUTEJISIM CPeaAcTB (eepabLHOro 0I0/1KeTa
OI0’KEeTHBIX ACCUTHOBaHUIl Ha ¢puHaHCcoBoe o0ecnieueHue B 2018 roay
NMOBbILIEHUS OILUIATHI TPY/AA MeIAroru4ecKuX padoTHUKOB (enepaabHbBIX
rocy1apCcTBEHHBIX YUpexkaeHuil B cepe o0pazoBaHus

HanmeHoBaHHE TJIABHOTO PACIIOPSTUTEIIS
CpencTB deaepanbHOro OroKeTa

O0BeM OFOIKETHBIX
ACCUTHOBAaHUI
(TBIC. pYyOIICT)

MBJI Poccuu

MUC Poccun

MU /I Poccun
Muno6oponsl Poccun
Muntroct Poccun
OCHH Poccun

CBP Poccun

®Cb Poccun
Pocreapaus

I'VCII

YnpasneHue aenamu
IIpe3unenta Poccniickon Penepanuu

Munsapas Poccun

38195,3
85050,9
20773,4
250710,5
3992,3
48610,7
915
22999
6169
5575,3
2143442

458492,2



HanmeHOBaHHE TJIABHOTO PaCIIOPSTUTEIIS
cpeacTB (heaepantbHOro OIOKETa

O0BeEM OFOIKETHBIX
aCCUTHOBAaHUU
(TBIC. pYyOIICH)

OMBA Poccun
MuHkynsTypbl Poccun
Muno6pnayku Poccun
Poccasa3b

Muncenbxo3 Poccun
Pocpsi60510BCTBO

Muncnopr Poccuun
Muntpanc Poccun
PocaBuanus

Pocxenmop

Pocmoppeuduor

Muntpyzn Poccun

OTC Poccun
Munskonompazsutus Poccuun
Pocnarent

Pocpeseps

OAHO Poccun

Bepxosubiii Cyn Poccuiickoii enepanun

['enepanbHas npokyparypa
Poccuiickon ®enepanuu

CnencTBeHHBIA KOMUTET
Poccuiickon ®enepanuu

®denepanabHOE rOCYIAPCTBEHHOE OIOIKETHOE
00pa3oBaTeIbHOE YUPEKIECHUE BBICIIETO
oOpazoBaHus "MOCKOBCKHI rocyaapCTBEHHbBIN
yHuBepcureT uMeHu M.B.JlomonocoBa"

3643,1
189164,1
4678810,6
33888,4
325826,3
50242
76046,9
4936,8
77073,9
120796,4
76248,3
7886,6
225149
7560,3
460,8
1701,1
13691,2
6644
5225,7

4829,5

154380,4



O0BeEM OFOIKETHBIX
aCCUTHOBAaHUU
(TBIC. pYyOIICH)

HanmeHOBaHHE TJIABHOTO PaCIIOPSTUTEIIS
cpeacTB (heaepantbHOro OIOKETa

denepaibHOE TOCYAAPCTBEHHOE OIOJIKETHOE 116224,3
o0pa3oBaTeIbHOE YIPEIKICHUE BHICIIIETO

obpazoBanus "Cankt-IleTepOyprekuit

roCyJapCTBEHHbI YHUBEPCUTET"

denepaabHOE TOCYIAPCTBEHHOE OFOIKETHOE 62836,8
00pa30BaTeIbHOE YUPEIKIECHUE BBICIIETO

oOpazoBanus "Poccuiickas akageMusi HApOIHOTO

X0351CTBA U TOCYAAPCTBEHHOU CITY>KOBI

nipu [Ipe3unente Poccuiickont @eneparun’

denepaabHOE TOCYIAPCTBEHHOE OFOKETHOE 3539,8
00pa30BaTENbHOE YUPEHKICHNUE BHICIIIETO

oOpazoBanus "Poccuiickast akageMus KUBOIUCH,

BassHUA U 30a4ecTtBa Mnbu ['mazynona"

Bcero 7200000




I[MTPUJIOXXEHUME Ne 2

K pacniopsikenuto [IpaBurenscrBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 22 suBaps 2018 r. Ne 62-p

PACIIPEAEJJEHMNE

M0 IJIABHBIM PACHIOPSIAUTEJISAIM CPeaCcTB (heepabHOro 0I0/1KeTa
OI0’KETHBIX ACCUTHOBaHUI Ha (uHAHCOBOE o0ecnieueHue B 2018 roay
MOBBIIIEHUS OIUIATHI TPY/Aa pa0OTHHUKOB (helepaibHBIX TOCYAAPCTBEHHBIX
yYpe:RIeHun B chepe HAYKH

HanmeHoBaHMe TTaBHOTO PACIIOPSTATEIIS
CpeICTB (eiepabHOTO OrOIKETa

O0BeM OF0IKETHBIX
ACCUTHOBAaHUI
(TBIC. pYyOIICt)

MBJI Poccuu

MUC Poccun

MU /I Poccumn
Muno6oponst Poccun
O®CHH Poccun

®Cb Poccun
Pocreapnus
Pocapxus

YnpaneHue geaamu
IIpesunenra Poccuiickon denepaunu

Munsznpas Poccun

OMPBA Poccun

MunkynsTypbl Poccun

11607
15936,8
1081,8
197711,4
3432,5
15239,3
1540,4
2147,2
56778

166422,8
35037
17934,5



HanmeHoBaHMe TTABHOTO PACIIOPSTATEIIS
cpenctB pemepaabHOTO OOIKETA

O0BeEM OFOIKETHBIX
aCCUTHOBAaHUU
(TBIC. pYyOIICHT)

Muno6pnayku Poccun
Munnpupoasr Poccun
Pocrunpomer
Pocnpuponnanzop
Pocnecxo3s
Munnpomropr Poccun
PoccBssp

Muncenbxo3 Poccun
Poccenbxo3Hanzop
Pocpri6010BCcTBO
Muncnopr Poccun
Munctpon Poccun
Pocxennop
Pocmoppeudior
Muntpyn Poccun
Mundun Poccun
Munskonompassutus Poccuu
Poccrar

Pocnarent
PocriorpebHanzop
Pocrexnanzop

Pocpeseps

286690, 7
6789,9
46646,1
1980,9
11419,3
507,2
986,1
41860,6
10075,2
57263,6
4816,4
10136,6
4150,5
1126,8
3975,9
1197,9
6211,9
299,4
26813,4
66640,2
2648,1
1216,9



HanmeHoBaHMe TTABHOTO PACIIOPSTATEIIS
cpenctB pemepaabHOTO OOIKETA

O0BeEM OFOIKETHBIX
aCCUTHOBAaHUU
(TBIC. pYyOIICHT)

dAHO Poccun

['enepanbHas npokyparypa Poccuiickoin
denepanuu

denepanbHOE TOCYAAPCTBEHHOE
Or0/KETHOE yupekaeHue 'HarroHanbHbIM
uccienoBarenbckuil neHTp "KypuatoBckuii
UHCTUTYT"

denepanbHOE TOCYIaPCTBEHHOE OIOIKETHOE
00pa30BaTeIbHOE YIPESHKICHNE BBICIIIETO

oOpazoBanus ''MOCKOBCKHI TOCY1apCTBEHHbIN

yHuBepcuteT umenu M.B.JlomonocoBa"

denepanbHOE roCy1apCTBEHHOE OFOIKETHOE
00pa30BaTENbHOE YUPEXKIECHUE BBICILIETO
oOpazoBanus "'Caskt-lleTepOyprekuii
rOCyapCTBEHHBI YHUBEPCUTET

denepaabHOE TOCYIAPCTBEHHOE OFOIKETHOE
o0pa3oBaTeIbHOE YUPEIKICHUE BBICIIETO
oOpazoBanus "'Poccuiickast akagemus
HApPOJIHOTO XO3SMCTBA

U TOCY/IApPCTBEHHOMN CITYKOBI

npu IIpesunente Poccutickoit deneparun’

Bcero

2238047,5
159

224011

11483,1

3180,4

6406,6

3400000



I[MPUJIOKEHUE Ne 3

K pacniopsikenuto [IpaBurenscrBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 22 suBaps 2018 r. Ne 62-p

PACIIPEAEJJEHMNE

10 IJIABHBIM PACHIOPSIAUTEJISIM CPeaAcTB (eepabLHOro 0I0/1KeTa
OI0’KETHBIX ACCUTHOBaHUI Ha (uHAHCOBOE o0ecnieueHue B 2018 roay
MOBBIIIEHUS OILIATHI TPY/Aa padoTHHUKOB (herepanbHBIX
rocyJapcTBEHHBIX y4YpeKAeHU i 3IpaBOOXPaHeHUSs

HammMmeHoBaHue T1aBHOTO pacnopAanTCIIA

CpeICTB (eiepabHOTO OrOKETa

O0BeEM OF0IKETHBIX
ACCUTHOBAHUU
(TBIC. pyOIIECH)

MBJI Poccuu

MU /I Poccumn
Muno6oponsl Poccun
OCHH Poccun
OCCII Poccun
Pocreapaus

I'VCII

YnpaieHue genamu
[Ipesunenta Poccuiickon @enepanuu

Munsznpas Poccun

®OMFBA Poccun

Muncenpxo3 Poccun

3794741
5120,2
1464743,7
86771,2
98,4
15044,2
4735,8

64492,7

89392,9
248953,1

257,1



HanmeHoBaHMe TTABHOTO PACIIOPSTATEIIS
cpenctB pemepaabHOTO OOIKETA

O0BeM OO KETHBIX
aCCUTHOBAHUM
(TBIC. pyOIICH)

PocaBuanus

Muntpyzn Poccun

Mundun Poccun

®HC Poccun

OTC Poccun
Munskonompassutus Poccuun
PocumymectBo
PocrniotpedbHaazop

OAHO Poccun

Bcero

9891,9
248887,3
7820,5
7732,2
23671,4
1022,4
3068,3
665431,8
73390,8

3400000



I[MTPUJIOXXEHUE Ne 4

K pacniopsikenuto [IpaBurenscrBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 22 suBaps 2018 r. Ne 62-p

PACIIPEAEJJEHMNE

10 IJIABHBIM PACHIOPSIAUTEJISIM CPeaAcTB (eepabLHOro 0I0/1KeTa
OI0’KETHBIX ACCUTHOBaHUI Ha (uHAHCOBOE o0ecnieueHue B 2018 roay
NMOBBIIIEHUS OILIATHI TPY/Aa padOTHHKOB (perepanbHBIX
rocyJapCcTBEHHBIX YUYpeKIeHUH KyJIbTYPbl

HanMeHOBaHME IIaBHOTO PACIIOPSAUTEIIS
CpeICTB (eiepabHOTO OrOIKETa

O0BeM OFOIHKETHBIX
ACCUTHOBAHUI
(TBIC. pYyOIICit)

Muno6oponsl Poccun

®Cb Poccun
Pocapxus

YnpasneHue genamu

23357,8
875,2
12786

8591,3

[Ipe3unenta Poccuniickon @enepanuun

Munkynbstypsl Poccun

Munobpuayku Poccun

Pocrunpomer

Munnpomropr Poccun

Pocnieuatn
PoccBsa3p

Muucnopt Poccun

384390,3
404,3
212,5
348,9

2875,9
278

227,9



HanmeHoBaHMe TTABHOTO PACIIOPSTATEIIS
cpenctB pemepaabHOTO OOIKETA

O0BeEM OFOIKETHBIX
aCCUTHOBAHUM
(TBIC. pYyOIICH)

Munctpou Poccnn
Pocxennop
Pocmoppeuduor
®AHO Poccuu

deaepanbHOE TOCYIAPCTBEHHOE OI0IKETHOE
YUPEKJICHHUE KYyJIbTYpHI "' 0CcyaapCTBEHHBIN
akajgemudeckuii bonbioit rearp Poccun™

denepabHOE FOCYAAPCTBEHHOE OIOPKETHOE
yUpexACHUE KYJIbTYpbl "1 0Cy1apCTBEHHBIN
Opmutax”

denepanabHOE rOCYJapCTBEHHOE OIOIKETHOE
yUpexAeHUe KyJIbTypbl '1'0Cy1apCTBEHHbIN
dbonn kuHOPUIBELMOB Poccuiickoi
deneparun’

Bcero

236,1
323
85,2

2006,5

38333,2

21617,3

3050,6

500000



